## **Khánh Anh**

Evry, ngày 14 tháng 2 năm 2018

### **THÔNG BẠCH** **Chúc Xuân Mậu Tuất – 2018 PL 2561**

*Nam mô Bổn Sư Thích Ca Mâu Ni Phật*
*Nam mô Đương Lai Hạ Sanh Di Lặc Tôn Phật*

**Kính bạch chư tôn Hòa Thượng, Thượng Tọa, Đại Đức Tăng Ni**

**Kính thưa quý Đạo Hữu nhân sĩ trí thức, đồng hương đồng bào Phật Tử**

**Kính thưa liệt quý vị,**

***Ngay hiện tại chúng ta nên sống theo hạnh nguyện của Ngài là: Chứa những điều mà người đời không thể chứa được. Cười với những điều mà người đời khó có thể mỉm cười...***

Chúng ta hãy tập hạnh buông xả và tha thứ cho nhau trong cuộc sống. Khởi sanh lòng Từ đem lại an vui và năng bạt cứu khổ với tất cả chúng sanh.

Do đó, nhân dịp **Xuân Tết Mậu Tuất - 2018** trở về với trời Đông giá rét xứ Âu, xin quý tự viện Tăng Ni Phật Tử, tùy duyên ứng hóa, khai đàn pháp hội, nhất tâm nguyện cầu, thế giới hòa bình, chúng sanh an lạc.

Thay mặt, **Hội Đồng Điều Hành GHPGVNTN Âu Châu** thành kính chúc chư Tôn Hòa Thượng, Thượng Tọa, Đại Đức Tăng Ni một mùa Xuân tứ đại điều hòa, huệ đặng thường chiếu, phật sự viên thành.